[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

Решение

с. Мельниково

от 10.05.2011 г.                                                                              № 50
О согласовании  кандидатуры Меденцева Сергея Ивановича  на должность Первого заместителя Главы Шегарского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Устава муниципального образования  «Шегарский район»,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

     Дать согласие для назначения Меденцева Сергея Ивановича на    должность Первого заместителя Главы Шегарского района.
Глава Шегарского района                                                         В.Г. Емельянов